respaldo (como ser certificados de cumplimiento de contrato o documentos 
equivalentes) en su propuesta (1 por año). 

2. Precio referencial 
Para el ítem 1, el Precio Unitario Referencial Mensual del Servicio de Internet Redundate para la oficina 
Nacional de es de Bs. 3.113,0 (Tres Mil Ciento Trece 00/100 bolivianos). 

Para el ítem 2, el Precio Unitario Referencial Mensual del Servicio de Internet Redundate para el Centro de 
Datos del MDPyEP de es de Bs.- 1.809,00 (Mil Ochocientos Nueve 00/100 bolivianos). 

3. Precio Referencial Total 
El Precio Referencial Total es de Bs. 59.064,00 (Cincuenta y Nueve Mil Sesenta y Cuatro 00/100 bolivianos). 
4. Plazos 

a) plazo de prestación de servicios será a partir del 1 de enero de 2024 al 31 de diciembre de 2024. 

b) Plazo de entrega de las planillas de ejecución de servicio y detalle de servicios prestados, 

hasta el día 5 de cada mes el proveedor deberá presentar en la oficina central del Servicio Plurinacional de

[...]

de documentación de respaldo (como ser certificados de cumplimiento de 
contrato o documentos equivalentes) en su propuesta (1 por año). 

(Manifestar Aceptación) 

2. Precio referencial 
Para el ítem 1, el Precio Unitario Referencial Mensual del Servicio de Internet Redundate para la 
oficina Nacional de es de Bs. 3.113,0 (Tres Mil Ciento Trece 00/100 bolivianos). 

Para el ítem 2, el Precio Unitario Referencial Mensual del Servicio de Internet Redundate para el 
Centro de Datos del MDPyEP de es de Bs.- 1.809,00 (Mil Ochocientos Nueve 00/100 bolivianos). 

(Manifestar Aceptación) 

3. Precio Referencial Total 
El Precio Referencial Total es de Bs. 59.064,00 (Cincuenta y Nueve Mil Sesenta y Cuatro 00/100 
bolivianos). 

(Manifestar Aceptación) 

4. Plazos 

c) plazo de prestación de servicios será a partir del 1 de enero de 2024 al 31 de diciembre 
de 2024. 

d) Plazo de entrega de las planillas de ejecución de servicio y detalle de servicios